
Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 51646

Prodej, domy/rodinný, 168 m2, Opavice 45, 79395 Město Albrechtice,
Bruntál [ID 51646]
Město Albrechtice

4 470 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail:
realityspolu@bcas.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: patrový Užitná plocha: 168 m2

Plocha parcely: 2518 m2 Ostatní: Bezbarierový přístup;
Garáž; Parkoviště

Umístění objektu: klidná část obce Doprava: silnice
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám k prodeji rodinný dům na bydlení a nebo chalupu na Vaši rekreaci.
Nemovitost se nachází kousek od Krnova v obci Město Albrechtice část Opavice. V blízkosti se nachází rybník a
protékající řeka, která udělá krásnou atmosféru pro Váš odpočinek. Zahrada má mnoho zákulisí, kde si můžete
vytvořit hezký koutek, kde se posadíte s knížkou a budete relaxovat. K domu patří 2518 m2 zahrady. Část zahrady je i
přes cestu domu, který můžete využít na parkování, ale určitě Vás napadne i i jiné využití. Dům je po kvalitní
rekonstrukci ve stylu provance stylu. Dominantou je nádherná kuchyně a krásná krbová kamna - kachláky a jako
bonus původní pec na chleba. Dále máte k dispozici hospodářskou budovu s garáži. V domě se dá topit podlahovým
topením a kotlem na pelety, který je 2 roky starý. Majitelé zachovali kvalitní nová dřevěná okna. V horní části
nemovitosti je půdní pokoj s možnosti dodělání další kuchyně. V zadní části domu, který na fotkách nevidíte je další
prostor na dodělání dalších pokojů. Doporučujeme prohlídku domu a rádi Vám pomůžeme s financováním této
nemovitosti.


